

Stellar Strategic Partners ApS

c/o Trey Greenwood, Brombærhaven 31, 3400 Hillerød

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 36 56 25 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019.

Trey Greenwood
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stellar Strategic Partners ApS
c/o Trey Greenwood
Brombærhaven 31
3400 Hillerød

CVR-nr.: 36 56 25 44

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Trey Hartley Greenwood

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed samt at eje kapitalandele og fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -525 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele kapitalen, primært som følge af årets og tidligere års nedskrivning på investering og udlån til tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer, at indtjeningen i de tilknyttede virksomheder vil forbedres fremadrettet og medføre at selskabets kapital retableres. Selskabsdeltager og ledelse har erklæret at ville træde tilbage for andre kreditorer med sit tilgodehavende i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder der ville kunne påvirke selskabets stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-9.200	61.816
Nedskrivning af finansielle aktiver	-515.000	-75.000
Øvrige finansielle omkostninger	-758	-678
Resultat før skat	-524.958	-13.862
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-524.958	-13.862
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-524.958	-13.862
Disponeret i alt	-524.958	-13.862

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		490.000	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		160.000	160.000
Andre tilgodehavender		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>675.000</u>	<u>185.000</u>
Likvide beholdninger		<u>33.723</u>	<u>85.081</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>708.723</u>	<u>270.081</u>
Aktiver i alt		<u>708.723</u>	<u>270.081</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-933.370	-408.412
	Egenkapital i alt	-883.370	-358.412
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.535.000</u>	<u>575.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.535.000</u>	<u>575.000</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.493	42.493
	Anden gæld	<u>14.600</u>	<u>11.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>57.093</u>	<u>53.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.592.093</u>	<u>628.493</u>
	Passiver i alt	<u>708.723</u>	<u>270.081</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele kapitalen, primært som følge af årets og tidligere års nedskrivning på investering og udlån til tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer, at indtjeningen i de tilknyttede virksomheder vil forbedres fremadrettet og medføre at selskabets kapital retableres. Selskabsdeltager og ledelse har erklæret at ville træde tilbage for andre kreditorer med sit tilgodehavende i det omfang det måtte være nødvendigt for at selskabet kan fortsætte driften.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	50.000	50.000

3. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2018	-408.412	-394.550
Årets overførte overskud eller underskud	-524.958	-13.862
	-933.370	-408.412

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.